

برگزاری « جشنواره کتابخوانی و فرهنگ رضوی » در لامرد



به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان لامرد به دلیل اهمیت کتاب در حوزه فرهنگی اجتماعی جوامع و نیز مشارکت شهرستان لامرد در سال ۹۷ در حوزه پایتختی کتاب و اشاعه فرهنگ رضوی ، دومین جلسه انجمن کتابخانه ها با محوریت «جشنواره کتابخوانی و فرهنگ رضوی» در بخش اشکانان با حضور صادقی دبیر انجمن، احمدی زاده رئیس اداره کتابخانه های عمومی، شهرداری، بخشدار، نویسندگان و جمعی از فرهنگیان شهرستان برگزار گردید.

صادقی دبیر انجمن کتابخانه های عمومی شهرستان و رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی اشاعه فرهنگ رضوی در قامت جشنواره کتابخوانی را طلیعه پیوند فرهنگ و مذهب دانست و افزود: کتاب جلوه های تمام عیار کلیه هنرهاست و هر واژه و فرهنگ و تمدن تا در قالب هنر ریخته نشود ماندگار نخواهد بود و با کتاب و مطالعه موثر می توان سنگ بنای تمدن را پی ریزی نمود. دبیر انجمن کتابخانه ها ضمن اهمیت بخشیدن به سیره نبوی و رضوی جهت آشنایی نسل جوان و نیز ترویج این فرهنگ خاطرنشان کرد: بخش اشکانان ظرفیت بسیار بالایی در حوزه فرهنگ دارد و تاریخ چند صد ساله مکتوب و مستند این دیار جلوه گاه شعور، اندیشه و فهم انسانهایست که صفحات درخشانی را از خودشان به میراث نهاده اند. آنچه رمز موفقیت گذشتگان بوده مجانست و انیس شدن با کتاب است. که می بایست اهالی قلم و اندیشه را با اندیشه های ماندگار و تاثیر گزارشان حرمت گذاریم و طرح جامع جشنواره کتابخوانی رضوی را با مشارکت جمعی و ساز و کار راهبردی به عنوان الگوی شاخص فرهنگی را هر ساله برگزار نمایم.

احمدی زاده رئیس اداره کتابخانه های عمومی شهرستان لامرد هدف از برگزاری این جشنواره را تبیین و ترویج فرهنگ رضوی و تبلیغ کتابخوانی دانست. وی در ادامه افزود: ما انتظار داریم تا با یک برنامه ریزی درست چنین جشنواره ای را در سال جدید با تمام انرژی و با شکوه و با مشورت با اهالی خرد و اندیشه برگزار نمایم.

احمدی زاده اشکانان را نقطه عطف حوزه کتابخوانی دانست و اظهار داشت: در سالهای گذشته حضور پررنگ اشکانان در این بخش از جشنواره در سطح استان شایان توجه بود که امیدواریم امسال نیز شاهد بالندگی و تعالی کتابخوانان در گستره ملی باشیم زیرا ارزیابی جشنواره در سطح ملی است و می توانیم جهت مشارکت مردمی منابع بیشتری از کتابها در خصوص زندگانی و اهداف امام رضا (ع) و حضرت معصومه (س) در حوزه کودک و نوجوان و بزرگسال در اختیار خوانندگان و مشارکت کنندگان قرار دهیم.

رئیس اداره کتابخانه های شهرستان تاثیر گذار کتاب را حرکت نخست مطالعه دانست و گفت: می بایست تمام راهکارهای اجرایی را پیش گیریم تا تاثیر گذاری کتابخوانی و ترویج فرهنگ رضوی در جامعه نمود عینی یابد.

در پایان هر کدام از مدعوین و اعضا به بیان دیدگاهها و پیشنهادها کار برای خود پرداختند که بعضاً به تصویب انجمن رسید.

اعضای انجمن کتابخانه ها در پایان جلسه از کتابخانه های بخش اشکانان دیدن و مشکلات آنها را بررسی نموده و از پروژه های جدید نیز بازدید میدانی نموده و تجلیل از خیرین کتابخانه ساز را در دستور کار بعدی انجمن قرار دادند.

راه اندازی واحد دندانپزشکی مرکز بهداشتی درمانی در لامرد

واحد دندانپزشکی مرکز بهداشتی درمانی حضرت عباس (س) چاهورز در شهرستان لامرد راه اندازی شد. به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز؛ سید حسن احمدی سرپرست شبکه بهداشتی درمانی و آموزشی شهرستان لامرد گفت: با مشارکت نیکوکاران عرصه سلامت، واحد دندانپزشکی مرکز بهداشتی درمانی حضرت عباس (ع) چاهورز با هزینه یکصد میلیون تومان به بهره برداری رسید.

او افزود: مبلغ ۳۵ میلیون تومان از این پروژه را یکی از نیکوکاران عرصه سلامت اهدا کرده و ۶۵ میلیون تومان نیز از اعتبارات دانشگاه علوم پزشکی تامین شده است. احمدی یادآور شد: این واحد دندانپزشکی علاوه بر خدمت رسانی به مردم بخش چاهورز، به گروه های هدف، شامل کودکان ۶ تا ۱۲ سال و مادران باردار نیز به صورت رایگان، ارائه خدمت می کند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، از هیات رئیس مجلس خواست تا طرح الزام دولت به خروج تضمین اروپا در صورت عدم دستور کار مجلس قرار گیرد. به گزارش خبرگزاری خانه ملت، سید محسن علوی در نشست علنی امروز (یکشنبه ۲۰ خردادماه) مجلس شورای اسلامی در نطق میان دست، ضمن تشکر از مردم به دلیل حضور پر شور در راهپیمایی روز قدس گفت: امروز که دشمنان اسلام دست در دست آمریکا چنایکار گذاشته و کیان اسلامی را هدف قرار داده است، ملت شریف ایران اسلامی، احزاب و جناح های سیاسی و کلیه مسئولان و دلسوزان نظام دعوت به وحدت و پرهیز از اختلافات و توجه به منافع ملی تحت رهبری مقام عظمی ولایت می نمایم.

نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: انتظار می رود خروج آمریکا از برجام و اعلام جنگ اقتصادی علیه ایران مقدمه اتحاد و انسجام ملی جهت مقابله با اهداف شوم استکبار جهانی گردد، جای بسی تأسف دارد که در چنین شرایطی حماقت رئیس جمهور بی خرد آمریکا دست مایه رقابت ها و تسویه حساب های سیاسی و جناحی شود و بجای تقویت دولت و حمایت از سرداران دیپلماسی جهت تضمین حقوق ملت ایران برخی اقدامات تضعیف دولتمردان و تخریب یاس و ناامیدی در بین مردم می نمایند.

وی تصریح کرد: به کلیه احزاب و جریان های سیاسی و رسانه ها برادرانه توصیه می کنم منافع ملی را فدای منافع حزبی و گروهی نکنند و آب به آسیاب دشمن روانه نسازند.

علوی در نطق میان دستور:

تحقق برجام اقدامی در جهت اقناع جامعه بین الملل نسبت به صلح آمیز بودن فعالیت هسته های ایران بود



علوی افزود: طرح اتحاد واهی هسته های علیه ایران از سوی آمریکا بهانه های جهت ایجاد جبهه های سیاسی، نظامی و اقتصادی در مقابل ایران بود تا به این وسیله اهداف شوم استکباری خود نسبت به ملت غیور و آزاده ایران دست یابد.

وی تأکید کرد: سیاست مقاومت و ایستادگی در مذاکرات هسته های اگر چه نتوانست میان پنهان را از دست قدرت های استکباری بزدايد تا با بهانه جویی واهی پرونده هسته های را به شورای امنیت رجوع نمایند، اما همین سیاست مقدمه ای برای نرمش قهرمانانه بود تا در مذاکرات ایران با ۵+۱ مقتدرانه از حقوق ملت ایران دفاع کنند.

علوی عنوان کرد: تحقق برجام اقناع بین المللی نسبت به صلح آمیز بودن فعالیت هسته های ایران ایجاد نمود و انسجام بین المللی علیه ایران را متلاشی کرد، برجام بهانه اقدام نظامی علیه ایران را مرتفع و گزینه های نظامی را از روی میزها برداشت.

وی اظهار کرد: برجام تحریم های اقتصادی سازمان ملل را تعلیق و پرونده هسته های را ادر شورای امنیت مخومه نگردد هیات من الذله حضور خود در برجام را ننگ خود می دانیم و بدانند ملتی که فرهنگ شهادت حسینی دارد، سپاه و بسیج و ارتش مخلص و گوش به فرمان رهبری را دارد از تهدیدات نظامی هراسی ندارد و نیاززی به تسلیحات هسته ای نیز ندارد، بدانند ملتی که گرسنگی و تشنگی داوطلبانه ماه رمضان را تجربه کرده است از تهدید و تحریم نمی هراسد و ذره ای هراس از تحریم های اقتصادی به خود راه نخواهد داد.

علوی خاطرنشان کرد: از هیات رئیسه مجلس درخواست می نمایم طرح الزام دولت به خروج از برجام

در صورت عدم تضمین اروپا در اسرع وقت در دستور کار مجلس قرار گیرد. وی با اشاره به مشکلات حوزه انتخابیه خود تصریح کرد: تاثیر آلاینده های صنایع واقع در علویه در شهرستان های لامرد و مهر سبب خسارت های جبران ناپذیر در این منطقه شده است که بارها به مسئولان سازمان حفاظت محیط زیست متذکر شده ام، انتظار می رود این سازمان همان گونه که به سلامت و حقوق حیوانات و اگر حقوق این ملت در ایران اسلامی از جبهه های سیاسی و نظامی هراسی ندارد و اگر حقوق این ملت در حوزه های اقتصادی تضمین نگردد هیات من الذله حضور خود در برجام را ننگ خود می دانیم و بدانند ملتی که فرهنگ شهادت حسینی دارد، سپاه و بسیج و ارتش مخلص و گوش به فرمان رهبری را دارد از تهدیدات نظامی هراسی ندارد و نیاززی به تسلیحات هسته ای نیز ندارد، بدانند ملتی که گرسنگی و تشنگی داوطلبانه ماه رمضان را تجربه کرده است از تهدید و تحریم نمی هراسد و ذره ای هراس از تحریم های اقتصادی به خود راه نخواهد داد.

علوی ضمن تشکر از مسئولان وزارت صنعت به ویژه ایمیدورافزود: این وزارتخانه آموزش و پرورش درخواست می نمایم نسبت به احقاق حقوق فرهنگیان این منطقه اقدامات قانونی را مبذول فرمایند. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، در پایان از وزیر نفت خواست جهت بهبود وضعیت معیشت کارکنان قرار داد موقت این وزارتخانه اقدامات لازم را مبذول فرمایند.

علوی:

برگزاری کارهای فاخر فرهنگی نیازمند اهداف مدون است



صادقی ادامه داد: حضور ما به عنوان سفیران فرهنگی و هنری در پایتخت و برپایی نمایشگاه در این مکان فرهنگی - مذهبی می تواند مقدمه ای باشد برای استفاده از توان و انرژی شما در تهران که نتیجه آن برگزاری سالانه سوگواره ملی عکس تعزیه لامرد است.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان لامرد بیان کرد: با دانی شدن دبیر خانه سوگواره ملی عکس تعزیه لامرد و حضور سالانه عکاسان مطرح کشوری و همچنین پوشش تصویری این آئین مذهبی، زمینه های معرفی لامرد به عنوان قطب تعزیه جنوب کشور فراهم خواهد شد که برای این کار به همت و تلاش مسئولان کشوری و استانی و شهرستانی نیاز است.

محمد جمالی، رئیس شورای شهر لامرد در حاشیه بازدید از این نمایشگاه گفت: مهم ترین اقدامی که لازم است همه مسئولان شهری و شهرستانی انجام دهیم این است که کمک کنیم تا این طرح بزرگ که در سال های قبل به صورت خودجوش توسط هنرمندان جوان شروع شده به نتایج مطلوب و اهداف مورد نظر خود یعنی جایگاه و قدمت تعزیه لامرد در کشور برسد.

ابوذر کریمی، رئیس انجمن عکاسان لامرد نیز با اشاره حضور نخبگان لامردی و استفاده از نقطه نظرات آنها گفت: با نظرات تخصصی و صحبت های وزیر اطلاعات پیرامون نمایشگاه و حساسیت برگزاری دوره های بعد و دیگر عزیزان لامردی، اقداماتی در لامرد و تهران صورت خواهد گرفت که در صورت نتیجه گیری آن شاهد

فرماندار لامرد در یک محفل قرآنی مطرح کرد:

محافل قرآنی باعث ایجاد انگیزه بیشتر در مسئولین برای خدمت می شود

از آن به عنوان یک بازوی فرهنگی برای شهرستان و الگویی برای دیگر محلات یاد کرد. وی انس با قرآن را نیاز ضروری جامعه امروز عنوان کرد و افزود: همنشینی با قرآن باعث تغییر رفتار ما در اجتماع خواهد گردید. اگر انس با قرآن منجر به تغییر منش ما و تقویت جلوه های انسانی در وجود ما گردد آنگاه کار سازی این جلسات بیشتر خود را نشان می دهد.

به حمدالله جلسات محافل انس با قرآن در این محله

شبانای نژاد فرماندار لامرد به همراه رئیس شورای شهر و رئیس اداره اوقاف شهرستان با حضور در مراسم محفل انس با قرآن محله چاه حاج ابول که به عنوان یکی از بزرگترین برنامه های قرآنی در حال اجرا در ایام ماه مبارک رمضان می باشد از نزدیک در جریان برنامه های فرهنگی این محله قرار گرفت.

به گزارش مهرستان « فرماندار شهرستان لامرد با اشاره به جوان گرایی این محله و پتانسیل خوب مردم غرب شهر لامرد که بیشتر در این محله تمرکز دارند

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد:

انتخاب ۲۵ رشته کارشناسی ارشد در واحد لامرد



رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد گفت: داوطلبان نسبت به انتخاب ۲۵ رشته کارشناسی ارشد واحد لامرد در سایت azmoon.org اقدام نمایند.

به گزارش مهرستان؛ سید احمد هاشمی رئیس این واحد دانشگاهی از آغاز انتخاب ۲۵ رشته کارشناسی ارشد واحد لامرد خبر داد.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد گفت: «داوطلبان شرکت کننده در کتکور سراسری خرداد ۹۷ دانشگاه های دولتی و دانشگاه آزاد که بصورت متمرکز برگزار شد، چنانچه در کارنامه قبولی خود مجاز به انتخاب رشته دانشگاه آزاد اسلامی شده باشند، می توانند به مراجعه به سایت مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه به آدرس azmoon.org یکی از ۲۵ رشته کارشناسی ارشد واحد لامرد را با توجه به مجموعه امتحانی خود انتخاب کنند.»

وی افزود: «بدلیل محدودیت زمان ثبت نام، علاقه مندان به ادامه تحصیل در دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد در اسرع وقت نسبت به انتخاب رشته مورد نظر خود اقدام نمایند و چنانچه در این خصوص با مشکلی مواجه شدند می توانند با شماره های ۰۵۲۷۲۰۳۶ و ۰۹۱۷۰۲۶۱۸۶۶ تماس حاصل نموده و راهنمایی های لازم را دریافت نمایند.»

این مقام مسئول رشته های نرم افزار کامپیوتر، مدیریت بازرگانی (بازاریابی)، حسابداری، مهندسی مکانیک (تبدیل انرژی)، مکانیک (طراحی کاربردی)، اکتشاف نفت، فراوری و انتقال گاز، شیمی تجزیه، شیمی آلی، مهندسی شیمی (فرایند)، مهندسی شیمی (HSE)، شیمی پلیمر، مطالعات منطقه ای (مطالعات ایران)، مدیریت مالی، مکترونیک، آمار ریاضی، شناخت اندیشه های امام خمینی (ره)، تحقیقات آموزشی، آموزش و بهسازی منابع انسانی، برنامه ریزی درسی، مدیریت آموزشی، فیزیولوژی ورزشی و تغذیه، تغذیه ورزشی، معماری، آموزش زبان انگلیسی، زبان و ادبیات فارسی (ادبیات کودک و نوجوان) را از جمله رشته های فعال دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد اعلام کرد که علاقه مندان می توانند نسبت به انتخاب آنها اقدام نمایند.

با حضور جمعی از طلاب و روحانیون:

برگزاری نشست هم اندیشی طلاب و مبلغین جوان لامرد و مهر در ماه مبارک رمضان

نشست هم اندیشی طلاب و مبلغین جوان با موضوع فرصت های تبلیغی و آسیب های اجتماعی با حضور حجت الاسلام علوی امام جمعه موقت لامرد، حجت الاسلام غفاری امام جمعه موقت و رئیس دادگستری، حجت الاسلام بلوری رییس اداره تبلیغات اسلامی، حجت الاسلام ابوالحسنی و آزاد نمایندگان طلاب در حوزه انتخابیه لار، لامرد، مهر و گراش، حجت الاسلام صادقی نماینده ولی فقیه در ناحیه مقاومت بسیج لامرد و جمعی دیگر از طلاب و روحانیون برگزار شد. در ابتدای نشست حجت الاسلام اسدی مدیر گروه تبلیغی جهادی شهید انصاری با ارائه گزارشی به اعزام و فعالیت تبلیغی بیش از ۴۰ مبلغ جوان و انقلابی، همزمان در دو محور شهرستان لامرد استان فارس و بشاگرد استان هرمزگان و فعالیت های مختلف آنها خصوصا در موضوع خانواده و تهدید های پیش رو اشاره نمود.

در ادامه این نشست صمیمی حجت الاسلام علوی امام جمعه موقت ضمن ارائه مطالبی پیرامون اهمیت نقش مبلغین و حضور فعال آنها در تحکیم باورهای دینی مردم خصوصا نسل جوان، امام جمعه را فرمانده فرهنگی در هر شهر دانسته و به نقد این موضوع پرداختند که متأسفانه در لامرد از این جایگاه و ظرفیت بسیار مهم آن غفلت جدی صورت گرفته است.

